
学連競技 2 第 5 号 

令和 1 年 10 月 1 日 

加盟校 部長・監督・選手 各位 

公益社団法人 全日本学生スキー連盟    

クロスカントリー部長 萬羽 琢哉    

 

競技力向上合宿開催要項 

拝啓  

関係各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素より本連盟選手強化事業に関し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、クロスカントリー部では競技力向上対策事業として、強化合宿を下記のとおり実施い

たします。                                 敬具 

記 

 

１．目 的： 2020 シーズン直前の陸上最終トレーニングとスキーシーズンを迎えるため   

の心構えについて 

２．日 程： 令和１年１０月１８日（金）～１０月２０日（日） 

〈集合日時〉 １０月１８日（金）18:00 山光館菅平高原 

〈解散日時〉 １０月２０日（日）13:00 山光館菅平高原 

３．開催地： 〈合宿地〉長野県上田市菅平高原１２２３－２８９２ 

〈宿 舎〉山光館菅平高原 

   長野県上田市菅平高原１２２３－２８９２電話：0268-74-2616 

４．対象選手およびスタッフ： 

〈対象選手〉 学連強化指定選手および学連所属選手 

〈スタッフ〉  安村英彦  萬羽琢哉 

５．参加料： 宿泊費は各自宿舎にお支払いください（11,000 円／２泊 6 食） 

     18 日の夕食が不要の方は 9,500 円（2 泊 5 食） 

６．強化指定選手には昼食代相当分を学連より負担します。交通費は全額自己負担です。 

７．持参品： ﾛｰﾗｰｽｷｰ用具一式、ランニングシューズ、保険証、筆記用具等 

８．その他： 参加に際し、移動等に関する手配は各自行ってください。 

合宿期間中の内容について質問がある場合は担当スタッフまでお問い合わせください。 

担当：安村英彦 電話：090-2275-6887 E-mail：yasumura0909@icloud.com 

※上記合宿の出欠は、10月 11日（金）までに、安村まで E-mail でご連絡ください。 

※宿泊の予約は所属単位で早めに申し込んでください。合宿の出欠をもって宿泊予約した

ものとみなします。 

※強化指定対象外選手の申込については安村までご連絡ください。対象選手の申込状況に

よって判断します。 


